Dēvictus animus. Tert. in *And.* Hic animus partim virginis misericordia devictus, partim vixus hujuscem iniuriis.

Dēvio, as, ex De & Vio, as, à recta via recedo, ἀφαγγελάω τὸ δόξαν. Abusivè pro Deflecto sumitur.

Dēvirgīno, as : Virtus virginem, virginitate spolio. { תְּנַצֵּחַ binnāb.Algagēw,Algagēw. GALL. Dépueler. ITAL. Sverginare. GERM. Entmägden / ein juncstrawen schänden. HISP. Desflorar d corrumper virgin. ANGL. To deflower a virgin. } ¶ Pueri item devirginari dicebantur, quum ex ephesis excesserant. Nonius. ¶ Paulus de offic. Praesid. D. lib. 1. l. 21. Præses cùm cognoscat de servo corrupto, vel ancilla devirginata, vel servo stuprato.

Dēvito, as : Evito, declino, defugio, vito. { כְּנַפְנֵי nas mippene, עֲמֹנָה manah. צְבָסִים ouga, אֶנְפָּדָה. GALL. Eviter, fuir d'au près, échapper, & se sauver de quelque chose. ITAL. Schizzare. GERM. Vermeiden. HISP. Esquivar, huire el daño. ANGL. To eschewe, to avoyde, to shunne. } Tert. in *And.* Posthac in columem satis scio fore me, hoc nunc si devito malum. Cicer. 2. *Verr.* Ut quoniam criminum vim subterfugere nullo modo poterat, procellam temporis devitaret. Idem ad *Attic. lib. 9.* Si nec hic, nec illic cum video, devitatum se à me putet.

Dēvitatio, nis : Fuga, vitatio. { תְּנַצֵּחַ manusah. ἄφεσις, ἔκδιψις. GALL. Evitement, échappement. ITAL. Schivamento. GERM. Vermeidung. HISP. Aquella buyda y apartamiento. ANGL. An avoing or shunning. } Cicero. ad *Attic. lib. 16.* Facilior enim & explorator devitatio legionum fore videtur, quam piratum qui apparet dicuntur.

Dēviūs, a, um, quod est à recta via remotum, alienum. { אַבָּוֹד, אַבָּוֹדֶה. GALL. Dévoyé, fourvoyé, hors de voie. ITAL. Fuor di via, sujato. GERM. Ab dem weg/weit abgelegen. HISP. Cosa desvia-day y apartada de camino. ANGL. That is out of the way. } Unde Cicer. Anagninos vocat devios, quod essent extra viam militarem collocati. Et Horat. scortum devium dixit, quasi à recta via remotum. Propert.

Lator quod sine me devia rura colis.

¶ Cicero in *Lal.* per translationem, Quid potest esse tam flexibile, tam devium, quam animus ejus, qui ad alterius non modo sensum ac voluptatem, sed etiam vultum atque nutum convertitur?

Dēunx, Mensura, vel ponderis est species, cui duodecima deest uncia, hoc est, quæ undecim constat uncisi: quod vel ex ipso nomine apparet. GERM. Ein pfund minder ein unz / eisss unz. ANGL. A pound Romaine saving one ounce. } Dictus est eam Deunx, quasi una uncia dempta de asse. Mart. lib. 6.

Miseri sibi protinus deunces,
Sed crebros iubet.